
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 

uzávěrka na únor je v pondělí 16. ledna 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

úterý 3., 10., 17., 24., 31. ledna od 12:30 | Senior Point 
klubovna
čtvrtek 5., 12., 19., 26. ledna od 9:00 a 10:15 a 11:30 
pátek 6., 13., 20., 27. ledna od 10:45 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Kurz s lektorkou Vierou Erben je zaměřen na komunikační 
dovednosti a témata, která vás zajímají.  
Rezervace na tel.: 777 161 979.

úterý 10. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PAMÁTKY NA PÍSECKU – Svatá Ludmila
Známá i neznámá fakta a legenda o jedné z našich nejzná-
mějších světic v podání Jiřího Hladkého.

středa 4., 11., 18., 25. ledna od 10:00 | Hudební sál KD | 
150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem do Hudebního 
sálu v Kulturním domě. Tancem vás provede vedoucí TCS 
Louisiana Tom Dvořák.

středa 4., 11., 18., 25. ledna od 10:30 | Senior Point 
klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Kurz s lektorkou Vierou Erben je zaměřen na komunikační 
dovednosti a témata, která vás zajímají. 
Informace a přihlášky na tel: 606 774 078, 382 734 722, 
737 046 462 nebo v Senior Pointu.

úterý 17. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
INFORMACE O NEBEZPEČÍ ZNEUŽITÍ PLATEBNÍCH 
TRANSAKCÍ SENIORŮ
Bezpečnost, poradenství a jak zvládnout inflaci - spoření, 
investice apod. 

úterý 24. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
AUSTRÁLIE A TASMÁNIE
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou  za dalšími úžasnými zážitky.

úterý 31. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PÍSECKÉ STUDNY, KAŠNY A VODÁRNY 
Důmyslné zásobování i efektivní využití nejcennější-
ho přírodního zdroje ve městě Písku. Přednáší Mgr. 
et Mgr. Bohumír Bernášek – knihovník Prácheňského 
muzea v Písku.

pátek 20. ledna od 19:00 | předprodej 120 Kč | na místě 
150 Kč
CONGRASS 
Congrass je písecká folková skupina složená z ostříle-
ných muzikantů. Přijďte zažít příjemný večer do písecké 
Divadelky. 

úterý 10. ledna od 17:00
MODERN ART RUST – NALEZENÉ UMĚNÍ – Martin Himl
Porézní povrchová struktura, změna barvy, narušení povr-
chu, praskliny, olupování a především rez, to vše je základ 
pro fotografie Martina Himla. Vznikají úžasné, až abstrakt-
ní záběry, vypadající jako skutečná malovaná umělecká 
díla, které vyniknou právě zpracované na fotoobrazech.
Výstava fotoobrazů bude umístěna ve foyer kina Portyč. 
Vernisáž výstavy se uskuteční v prostorách Galerie 
Portyč 10. ledna v 17 hodin.

Se
ni

or
 P

oi
nt

Di
va

de
lk

a

LEDEN 2023

Divadelka

Ki
no

 P
or

ty
č



Ku
ltu

rn
í d

ům

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

G
al

er
ie

 P
or

ty
č

pátek 6. ledna od 19:00 | předprodej 130 Kč | na místě  
150 Kč
TANEČNÍ VEČER
Pro všechny nadšené tanečníky. Program připravují zkuše-
ní tanečníci manželé Tomáš a Hanka Urbanovi.

pátek 13. ledna od 20:00 
MATURITNÍ PLES – D4.P  SPŠ a VOŠ Písek

sobota 14. ledna od 20:00 | Uhelna
TEAR
Koncert pražské electro-rockové kapely.

úterý 17., 24., 31. ledna od 17:30
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Vedou taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi.

úterý 17., 24., 31. ledna od 19:30
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Vedou taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi. 

čtvrtek 19. ledna od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER - Ph band
K tanci a poslechu zahraje Ph band, Josef Snášel a Jan Franců.

sobota 21. ledna od 20:00
MYSLIVECKÝ PLES

čtvrtek 26. ledna od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 27. ledna od 20:00 
MATURITNÍ PLES – 8.O  Gymnázium Písek

neděle 29. ledna od 17:00 a 18:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová. Od 17 hodin  je připraven kurz pro začátečníky, 
od 18 hodin pro pokročilé.

pondělí 16. ledna od 19:00 | 420 Kč
KAFE U OSMANYHO 
Originální talkshow módního návrháře kubánského původu 
Osmanyho Laffity. Devadesát minut neuvěřitelných histo-
rek ze života Osmanyho Laffity, při kterých se divák baví od 
první chvíle. Osmany odhalí i to, co mělo zůstat utajeno! 
Účinkují Osmany Laffita, Eva Decastelo a Barbora Mottlová. 

pátek 27. ledna od 19:00 | 490 Kč
VESELÉ VELIKONOCE
Pantheon Production
Věčný příběh nenapravitelného zmatkáře Stéphana, 
který se odhodlá tajně podvést svou manželku Sophii. Ta 
ho jednou přistihne ve společnosti půvabné dívky a Sté-
phane ji bez váhání představí jako svou dceru. V té chvíli 
začne zamotávání se do vlastních lží, skrývání a neče-
kaných překvapení. Veselé Velikonoce jsou skvostnou 
situační komedií, která vychází z nejlepších tradic slap-
stickových komedií a grotesky. Jedná se o českou diva-
delní premiéru.
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška 
Hanušová / Anna Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, 
Jelena Juklová, Jiří Wohanka, Filip Cíl / Tomáš Kůgel

pondělí 30. ledna od 9:00 | školní
ŠPRAJC 
Divadelní představení pro školy. 

neděle 29. ledna od 17:00 | předprodej 120 Kč | na mís-
tě 140 Kč
FAUTORES FLAUTAE
Tradiční koncert píseckého komorního flétnového sou-
boru Fautores Flautae pod vedením Václava Holuba.

čtvrtek 5. ledna do 27. ledna
JAZZ WORLD PHOTO 2022
Třicítka nejlepších fotografií z jazzového světa opět k vi-
dění v Galerii Portyč. Světová fotografická soutěž JAZZ 
WORLD PHOTO opět posunula hranice. Do devátého 

ročníku se přihlásilo 248 fotografů z 31 zemí. Vernisáž 
výstavy se uskuteční ve čtvrtek 5. ledna od 17 hodin.                                                                                                                         

pondělí 2., 9., 16., 23., 30. ledna od 9:00 a 10:15 | Bílý 
beránek
středa 4., 11., 18., 25. ledna od 9:00, 10:15 a 18:30 
pátek 6., 13., 20., 27. ledna od 8:00 a 9:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové v novém stu-
diu Bílý beránek na Drlíčově. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pondělí 2., 9., 16., 23., 30. ledna od 13:00 | Senior Point 
klubovna
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej pod vedením akreditované cvičitel-
ky Radky Tomanové, zbavte se vrásek a také posilujícím 
cvičením obličejových svalů zlepšete svůj zrak! Rezervace 
nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 2., 9., 16., 23., 30. ledna od 16:15 | Bílý beránek
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ S OVERBALLEM
Zdravotní cvičení s overballem pod vedením akreditované 
lektorky Jany Peřinové.

pondělí 2., 9., 16., 23., 30. ledna od 17:30 | Bílý beránek
čtvrtek 5., 12., 19., 26. ledna od 9:30 a 10:45 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pozorné, pomalé cvičení bez úsilí, vhodné pro všechny 
věkové kategorie, při kterém dochází k uvolnění napětí, 
zlepšení flexibility, stability a koordinace pohybu. Akre-
ditovaná lektorka FM Jana Peřinová vede cvičení tohoto 
typu jako jediná v jihočeském kraji! 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. 

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

Senior Point
Di

va
dl

o 
Fr

án
i Š

rá
m

ka
G

alerie Portyč


